APRESENTAÇÃO DE EMENDAS

EMENDA/JUSTIFICAÇÃO

EMENDA Nº

________________/_______

DATA

_____/__________/2014

PROJETO DE LEI Nº 7.735/2014

TIPO
1 [] SUPRESSIVA 2 [ ] AGLUTINATIVA 3 [ ] SUBSTITUTIVA 4 [] MODIFICATIVA 5 [X] ADITIVA

EMENDA

Adiciona-se o Artigo .54.

Art. 54.- Esta Lei entra em vigor noventa dias após a data de sua publicação

________________________________

Assinatura

AUTOR

PARTIDO:

UF:

PÁGINA :

01/01